vykdymo metu 1 (vieną) kartą gali būti pratęstas darbų atlikimo terminas, bet ne ilgiau kaip 1 (vienam) 
mėnesiui, o termino pabaigos nukėlimas bus fiksuojamas papildomu susitarimu. 

II. SKYRIUS 
KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų darbų kaina įskaitant PVM yra 18 634,00 (aštuoniolika tūkstančių 

šeši šimtai trisdešimt keturi eurai 00 ct).  
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 15 400,00 Eur be PVM.  
2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali